证券代码：601016        证券简称：节能风电      公告编号：2015-026

中节能风力发电股份有限公司

关于公司有关风电项目列入国家“十二五”第五批

风电项目核准计划的公告

2015 年 4月 29 日，公司在国家能源局网站上获悉，国家能源局 4

月 28 日晚间发布了《国家能源局关于印发“十二五”第五批风电项目

核准计划的通知》（国能新能【2015】134 号）（以下简称通知）。根据

通知的内容，我公司如下项目列入国家“十二五”第五批风电项目核

准计划：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

序号 项目名称 规模（万千瓦）

1 中节能绍兴嵊州崇仁风电场项目 4.8

2 中节能宜昌五峰北风垭风电场项目 10

3 中节能宜昌五峰南岭风电场项目 10

4 中节能广元剑阁天台山风电场项目 10

5 中节能白银靖远靖安风电场项目 5

合计  39.8

上述项目中，除已取得湖北省发改委核准的中节能宜昌五峰北风

垭风电场项目外，按通知要求，其他项目 2015 年内须完成核准工作，

未核准的项目将取消核准计划。

公司各风电项目取得核准文件仍存在不确定性，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

中节能风力发电股份有限公司董事会

            2015年 4 月 30 日